ПРОТОКОЛ №  2
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению

реализации муниципальной программы «Ф ормирование современной
городской среды» на 2018-2022 годы

ст. Новощербиновская 30 ноября 2017 год

П рисутствовали:

Г арбуз
Виктор Леонидович

Заместитель главы Новощербиновского сельско
го поселения Щ ербиновского района, председа
тель комиссии;

Дорошенко
Наталья Николаевна

начальник отдела по общим и правовым вопро
сам администрации Новощербиновского сель
ского поселения Щ ербиновского района, замес
титель председателя комиссии;

Синельник
Надежда Владимировна

ведущий специалист отдела по общим и право
вым вопросам администрации Новощ ербинов
ского сельского поселения Щ ербиновского рай
она, секретарь комиссии;

Донец
Елена Викторовна

Колесникова
Надежда Николаевна

начальник финансового отдела администрации
Новощербиновского сельского поселения Щ ер
биновского района;

эксперт финансового отдела администрации Н о
вощербиновского сельского поселения Щ ерби
новского района;

Кривчун
Ирина Анатольевна

специалист 1 категории отдела по общим и пра
вовым вопросам администрации Новощ ерби
новского сельского поселения Щ ербиновского
района;

Кузьминова
Евгения Николаевна

депутат Совета Новощербиновского сельского
поселения Щ ербиновского района, член ВПП

«Единая Россия»;

Резвых - руководитель территориального общественного
Елена Евгеньевна самоуправления № 5 Новощербиновского сель

ского поселения Щ ербиновского района;

Стрельник - руководитель территориального общественного
Любовь Викторовна самоуправления № 6 Новощербиновского сель

ского поселения Щ ербиновского района;

Супротивная - руководитель территориального общественного
Валентина Степановна самоуправления № 2 Новощербиновского сель

ского поселения Щ ербиновского района.

Повестка дня:

1. Ф ормирование адресного перечня общ ественных и дворовых терри
торий, расположенных на территории Новощербиновского сельского поселе
ния Щ ербиновского района, на которых планируется благоустройство в
2018-2022 годах.

2. Об установлении сроков общественного обсуждения проекта му
ниципальной программы «Формирование современной городской среды» на
2018-2022 годы.

По первому вопросу: СЛУШ АЛИ: Н.Н. Дорош енко - начальника от
дела по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского
сельского поселения Щ ербиновского района.

РЕШ ИЛИ: Сформировать адресный перечень общ ественных и дворо
вых территорий, расположенных на территории Новощербиновского сель
ского поселения Щ ербиновского района, на которых планируется благоуст
ройство в 2018-2022 годах (предоставлено в табличной форме):

№
п/п

Адрес
расположения общественной

территории

Дата и время
приема

документов

Решение
комиссии

1. станица Новощербиновска,
улица Садовая, 34

21.11.
2017 год

14.30

единогласно

2. станица Новощербиновска,
улица Октябрьская, 100А

21.11.
2017 год

15.00

единогласно

По второму вопросу СЛУШ АЛИ: Е.В.Донец - начальника финансово
го отдела администрации Новощербиновского сельского поселения Щ ерби-
новского района.

РЕШ ИЛИ: Установить с 1декабря 2017 года по 20 декабря 2017 года
сроки общ ественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Ф ормирование современной городской среды» на 2018-2022 год

Председатель комиссии:
Заместитель главы Новощербиновского
сельского поселения Щ ербиновского района

Заместитель председателя комиссии:
начальник отдела по общим и правовым
вопросам администрации Новощербиновского

сельского поселения Щ ербиновского района,
заместитель председателя комиссии;

Секретарь комиссии:
ведущий специалист отдела по общим и
правовым вопросам администрации
Новощербиновского сельского поселения
Щ ербиновского района, секретарь комиссии

начальник финансового отдела администрации
Новощербиновского сельского поселения
Щ ербиновского района

эксперт финансового отдела администрации
Новощербиновского сельского поселения
Щ ербиновского района

специалист 1 категории отдела по общим и
правовым вопросам администрации
Новощербиновского сельского поселения
Щ ербиновского района

B.JI. Гарбуз

Н.Н. Дорошенко

Н.В. Синельник

Е.В. Донец

Н.Н. Колесникова

И.А. Кривчун

депутат Совета Новощербиновского сельского
поселения Щ ербиновского района, член ВПП
«Единая Россия»

руководитель территориального общественного
самоуправления №  5 Новощербиновского
сельского поселения Щ ербиновского района

руководитель территориального общественного
самоуправления №  6 Новощербиновского
сельского поселения Щ ербиновского района

/
Е.Н. Кузьминова

Е.Е. Резвых

'{/'fa -) Л.В. Стрельник

руководитель территориального общественного
самоуправления №  2 Новощербиновского
сельского поселения Щ ербиновского района

B.C. Супротивная